

خواننده



جذابترین و مشهورترین بز دنیا

برترینها، حتماً حیوانات زیادی را دیده‌اید که به خاطر ظاهرشان در اینترنت مشهور شده‌اند، درواقع اینستاگرام پر از اینفلوئنسرهای حیوان است، اما این بز سانن جذاب در مالزی اولین حیوانی است که به خاطر شباهت به ستاره‌های پاپ کره‌ای مشهور شده است.

راموس یک بز ۱۱ ماهه است که بعد از اینکه صاحبش هفته پیش عکس‌های او را در صفحه اینستاگرام مزرعه خود منتشر کرد، مشهور شد. مردم عاشق موهای بلند و ریش‌پزی او شدند و کاربران شبکه‌های اجتماعی زیبایی او را با ستاره یکی پاپ مقایسه کردند.

احمد، مالک ۲۱ ساله راموس، به خبرنگاران محلی گفت که این بز جذاب عاشق عکاسی است و هر جا دوربین ببیند ژست می‌گیرد. دقیقاً مثل کاری که ستاره‌ها می‌کنند...

احمد می‌گوید از لحظه‌ای که راموس را دیده عاشق او شده است. او برای خرید بز ماده رفته بوده، اما وقتی راموس را دیده بدون هیچ تردیدی ۱۸۳ دلار بابت آن پرداخت کرده است.



کشف دندان باستانی با سه ریشه

به گزارش جام جم آنلاین از فارس، محققان یک دندان غیرمعمولی و قدیمی را در چین کشف کردند که نظریه انسان‌های نوین و انسان‌های منقرض شده انسان‌تباران دنیسوا را تقویت می‌کند و نشان می‌دهد که این انسان‌ها مواد ژنتیکی و ویژگی‌های فیزیکی خود را در هزاران سال پیش با یکدیگر مبادله کرده‌اند. براساس گزارش «واشنگتن پست»، این دندان دارای سه ریشه است که به همراه استخوان فک در غار کوهی در فلات تبت کشف شد. جالب است بدانید که این دندان با سه ریشه در انسان‌های مدرن نادر است، این کشف نشان می‌دهد که این انسان‌ها ویژگی‌هایی را از اجساد دنیسوا به ارث برده‌اند. این مطالعه به طور مستقیم شواهد ژنتیکی را ارائه نمی‌کند و دانشمندان تنها قادر به استخراج پروتئین‌های قدیمی به جای DNA هستند. طبق گفته محققان، ما اکنون شواهدی از جریان ژن بین دو گروه انسانی کهن و مدرن داریم.



محل دفن حضرت آدم (ع) کجاست؟

روایات متفاوتی درباره محل دفن حضرت آدم (ع) وجود دارد که در ادامه مروری بر تعدادی از آن‌ها داشته‌ایم.

به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، بنا به آنچه در روایات معروف و مشهور گفته شده است، حضرت آدم بیشتر عمر خود را در کوفه گذراند و در اواخر عمر به مکه رفت و بعد از ساخت کعبه از دنیا رفت. پیکر مطهر او را در مکه به خاک سپردند. زمانی که قوم حضرت نوح هدایت شدند، خداوند فرمان داد که کشتی بسازد و با کسانی که ایمان آورده‌اند به‌جای دیگری هجرت کنند.

هنگام گذر کشتی نوح از مکه در کوفه گذراند و در اواخر عمر تابوت حضرت آدم را خارج کرده

غذای عجیبی که از آب و برق و هوا تهیه می‌شود!

برترین‌ها: یک استارت‌آپ فنلاندی به نام غذای خورشیدی (Solar Foods) راهی برای تولید یک غذای سرشار از پروتئین به نام سولین (Solein) از برق، آب و هوا پیدا کرده است. سولین سازگارترین پروتئین جهان با محیط‌زیست است و از اِعمال الکتریسیته روی آب برای آزادسازی حباب‌های کربن‌دی‌اکسید و هیدروژن به وجود می‌آید. سپس میکروب‌های زنده به این مایع اضافه می‌شود تا از حباب‌های کربن‌دی‌اکسید و سولین تولید کنند که سپس به شکل پودر، خشک می‌شود.

این فرآیند طبیعی به یک رآکتور خاص نیاز دارد. سولین خشک شده ۵۰ درصد پروتئین دارد و طعم و بوی آن شبیه آرد است. از آن می‌توان در انواع رژیم‌های غذایی استفاده کرد و با چاپ سه‌بعدی بافتش را تغییر داد.

مدیر اجرایی این استارت‌آپ می‌گوید: «این یک غذای کاملاً جدید است، یک پروتئین جدید که با همه غذاهای موجود در بازار فرق دارد و نیاز به کشاورزی و آبی‌پروری ندارد. این غذای شگفت‌انگیز را هرجای جهان می‌توان تولید کرد. نسبت به فستوستر در هر هکتار ۱۰ برابر انرژی کمتری مصرف می‌کند و نسبت به تولید غذاهای گیاهی و حیوانی ۱۰ تا ۱۰۰ برابر از نظر مصرف آب و سازگاری با محیط‌زیست بهتر است.»

یکی از دلایل اهمیت گوشت در رژیم غذایی ما، پروتئین زیاد آن است. سولین هم همه آمینو اسیدهای ضروری بدن را دارد، اما چون با استفاده از برق و کربن‌دی‌اکسید تولید می‌شود نیاز به زمین زیادی ندارد. یکی دیگر از ویژگی‌های منحصر به فرد سولین این است که بدون نیاز به منبع قندی، کربن را مستقیماً از کربن‌دی‌اکسید می‌گیرد. سایر فرآیندهایی که از میکروب برای تولید پروتئین

عجیب‌ترین خریدهای ثروتمندان!

درآمدشان در کارهایی استفاده می‌کنند که با عقل جور در نمی‌آید. ولی این ۶ نمونه از نادرترین فعالیت‌های هزینه‌بر ثروتمندان است.

کیبوتر ۴۰۰۰۰۰۰ دلار
شاید رقابت کیبوترها در فهرست ورزش‌های کشورهای اروپایی قرار نداشته باشد، ولی در کشورهای آسیایی این فعالیت فهرست محبوبیت‌های آن‌ها را تشکیل می‌دهد و قطعاً میلیاردها از این قائله مستثنی نیستند.

یکی از میلیاردرهای چینی ۴۰۰۰۰۰۰ دلار برای خرید یک کیبوتر پرداخت کرده است، کیبوتری که فقط در یک سرگرمی زودگذر از آن استفاده می‌شود.

ساعت ۱۱ میلیون دلار
همه ما از اهمیت زمان آگاهییم و زمان به‌خصوص برای ثروتمندان و سرمایه‌داران از اهمیت بیشتری برخوردار است.

ساعت ساخته‌ی دست «پاتک فیلیپ»، ساخت این ساعت ۸ سال به طول انجامیده است. این ساعت در مزایده‌ای در سال ۲۰۱۶ به قیمت ۱۱ میلیون دلار فروش رفت.

خانه ۱ میلیارد دلار
قیمت خانه یک میلیارد دلار است، نه یک میلیون دلار و به گران‌ترین خانه جهان معروف است. این خانه ۹ آسانسور و ۵۰ صندلی تئاتر و دو مرکز تفریحی با سه باند هلیکوپتر بر روی سقف دارد.

باور داشتن سه هلیکوپتر شخصی هم سخت است چه برسد به سه باند هلیکوپتر شخصی در خانه!

ماشین ۳۸ میلیون دلار
خودروهای سریع، فانتزی و راحت سال‌ها است که در فهرست خرید ثروتمندان قرار دارند و یکی از گزینیه‌های همه آن‌ها برای خرج کردن پولشان است.

در این بین یکی از ثروتمندان برای نشان دادن علاقه‌اش به خودروهای لاکچری در مزایده‌ای که در سواحل کالیفرنیا در سال ۲۰۱۴ برگزار شد ۳۸ میلیون دلار برای خرید فراری ساخته شده در

تصاویری از تعمیر ساعت بیگ بن لندن



به گزارش جام جم آنلاین از مشرق، تصاویری از متخصصانی که در حال تعمیر ساعت ۱۶۰ ساله بیگ بن لندن هستند را در ادامه مشاهده می‌کنید. این ساعت یکی از آثار تاریخی مهم پایتخت انگلیس به شمار می‌رود.

امروز شما

مهر

امروز خبرهای ضدونقیضی به شما می‌رسند. اطلاعاتی که در اختیاراتان قرار می‌گیرند ممکن است تحت تأثیر احساسات شخصی که آنها را به شما منتقل می‌کند تغییر کرده باشند، پس در انتخابات دقت کنید، در غیر این صورت ناخوسته یا مخفیانه به‌جای کشاندن خواهید شد که اصلاً دلتان نمی‌خواهد باشید.

فروردین

امروز شما خیلی مهربان شده‌اید و دلتان می‌خواهد به همه، از گیاهان و حیوانات گرفته تا کودکان و بزرگ‌ترها کمک کنید و اگر کاری از دستتان بر بیاید برای آنها انجام دهید. این احتمال وجود دارد که شما در این زمینه زیاده‌روی کنید و با رفتارهایتان در دیگران دافعه ایجاد کنید.

آبان

پرده‌ای که جلوی چشمتان را گرفته بود امروز بالاخره کنار رفته است و می‌توانید دوباره همه‌چیز را خیلی خوب و واضح ببینید. وقتی می‌بینید اطرافتان تا این حد به فکر خودشان و منافشان هستند شما هم چرا همین کار را نمی‌کنید؟ لزومی ندارد که در حق کسی بدی کنید.

اردیبهشت

امروز همه آنهایی که می‌شناسید دلشان می‌خواهد با شما وقت بگذرانند و از آنجایی که شما شخصی مؤدب و اجتماعی هستید ممکن است احساس کنید موظف هستید همه دعوت‌هایی که از شما می‌شوند را بپذیرید. خودتان را بیش از اندازه درگیر دیگران نکنید و تنها بخش محدودی از روزتان را به بقیه اختصاص بدهید.

آذر

امروز از به زبان آوردن نظرات و عقاید خود طفره نروید و بدون هیچ ترسی آنچه در ذهن و قلبتان می‌گذرد را به زبان بیاورید. اکنون دیگر زمان آن فرارسیده است که دست خودتان را رو کنید و نگران این که چه تنش‌ها و درگیری‌هایی ممکن است پیش بیایند هم نباشید.

خرداد

امروز مکالمات مهمی در مورد مسائل مالی خواهید داشت که ایده‌های فوق‌العاده‌ای را به شما معرفی خواهند کرد. به نفع‌تان است که سعی کنید به سریع‌ترین شکل ممکن از این ایده‌ها بهره ببرید. پس از آن می‌توانید باقی‌مانده روزتان را به خودتان و کارهای موردعلاقه‌تان اختصاص داده و هر چقدر که دلتان می‌خواهد استراحت کنید.

دی

امروز برای شما روز بالو پرفرگرتن و پرواز است. پس بال‌هایتان را باز کرده و به دنبال آزادی و تجربه‌های جدید بروید و نگذارید هیچ چیزی جلوی‌تان را بگیرد. شاید کسی یا چیزی سعی در محدود کردن شما به‌ویژه از لحاظ عاطفی داشته باشد و درحالی که شما سعی در حفظ صلح و آرامش دارید شرایط شما را به جنگ و دعوا فریباند.

تیر

امروز شاید منطقی بودن باوجود تمام اطلاعاتی که در اطرافتان در پرواز هستند و احساساتی که به قلبتان هجوم آورده‌اند کار سخت و دشواری به نظر برسد. سعی کنید مسائل را زیاد جدی نگیرید، این بهترین راه برای حفظ عقل و منتظتان خواهد بود.

بهمن

امروز به یک‌باره انگار انرژی‌تان دوباره به حالت عادی بازگشته و از بی‌حوصلگی و کسالت چند روز گذشته خبری نیست. انگار موتورتان روغن کاری شده و آماده‌اید تا با حداکثر سرعت ممکن به سمت هر چیزی که می‌خواهید پیش بروید.

مرداد

از آنجایی که شما آدم حساس و مهربانی هستید و با دیگران به‌راحتی کنار می‌آیید امروز ممکن است هدف افراد سوءاستفاده‌گر و منتصب قرار بگیرید. شما می‌خواهید خیلی منطقی با آنها و کارهایشان روبرو شوید، اما احساساتتان جلوی‌تان را می‌گیرند. زیاد عجله نکنید، اوضاع ممکن است با آنچه در نگاه اول به نظر می‌رسد از زمین تا آسمان فرق داشته باشد.

اسفند

امروز این‌طور به نظر می‌رسد که در اطرافتان تغییراتی به وجود آمده است و رفتارشان نسبت به همیشه آزاردهنده و ناخوشایند است. راستش را بخواهید آنها گناهی ندارند و این اوضاع از انرژی موجود در امروز و شرایط کیهانی فعلی ریشه می‌گیرد.

شهریور

امروز سعی کنید از ترس‌هایتان در جهت مثبت استفاده کرده و آنها را برای خودتان به انگیزه‌ای برای حرکت و فعالیت تبدیل کنید. شما انرژی بسیار زیادی را در اختیار دارید، پس آن را بیهوده هدر ندهید.

عکاس: لانه افشارپور



عکاس: لانه افشارپور